
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Poskytování geodetických služeb pro KPÚ pro Ústecký kraj na období 2022-
2025 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Kašparová 

email: 727956865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 195219/2022 / SZ SPU 154802/2022/14 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 02.06.2022 pod č. j. SPU 195094/2022, rozhodl Ing. Pavel Pojer, 

ředitel KPÚ pro ÚK, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

H.C.M. s.r.o. 

sídlo Rooseveltova 1598, Kladno 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 475 43 621 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Praha 4, Podolí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 



  

2 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Plzeň 3, Jižní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, Kladno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 475 43 621 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEODÉZIE – TOPOS a.s. 

Sídlo: Pulická 377, Dobruška 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 252 78 878 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova třída 2462/55, Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 273 31 083 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650/2, Praha 9, Hloubětín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 250 94 459 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

Zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, 

maximální přípustné limitní hodnoty pro níže uvedené položky (uvedené ceny bez DPH): 

číslo Položka 
Měrná 

jednotka 

max. cena v Kč bez DPH 

11 
Trvalé označení hranic pozemků dle 

§ 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 
1 ks 

200 Kč 

12 
Dočasné označení hranic pozemků 

dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky 
1 ks 

100 Kč 

13 
Označení hranic obcí dle § 92 odst. 

1 písm. a) Katastrální vyhlášky 
1 ks 

400 Kč 

14 
Označení hranic obcí dle § 92 odst. 

2 Katastrální vyhlášky 
1 ks 

500 Kč 

 

Pokud uchazeč ve své nabídce uvede položkovou cenu nad maximální přípustnou hodnotu, 

nebude jeho nabídka hodnocena.  

U nabídky uchazeče č. 2, došlo k překročení maximálního přípustného limitu u položky č.14. 

U nabídky uchazeče č. 5, byl překročen maximální přípustní limit u položky č. 11. Nabídky 

uchazečů č. 2 a č. 5, z výše uvedeného důvodu, nevstoupily do hodnocení.  

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Komise provedla hodnocení nabídek podle pravidel uvedených ve výzvě k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle 

váženého součtu položkových cen. Za ekonomicky nejvýhodnější byla označena nabídka s 

nejvyšším počtem bodů. 

 

 

 

 

 

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO Celkový 

součet 

dílčích 

položkových 

cen 

„vážený 
součet“ 
dílčích 

položkových 
cen 

 

Bodové 
hodnocení 

na 2 
desetinná 

místa 
 

 

Pořadí 

nabídky 

AGROPLAN, spol. 

s r.o. 
475 43 621 85 590,00 5 803,80 24,44 3. 

GEOREAL spol. 

s r.o. 
405 27 514 67 200,00 4 665,00 30,40 2. 

H.C.M. s.r.o. 481 10 141 19 240,00 1 418,30 100 1. 

GEODÉZIE – 

TOPOS a.s. 
252 78 878 99 450,00 7 535,00 18,82 4. 



  

4 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – Vybraný dodavatel H.C.M. s.r.o. splnil všechny podmínky 

výběrového řízení a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady (originál nebo úředně ověřenou kopii): 

1) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

2) dokladu, že jste oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky (živnostenské oprávnění) – Výkon zeměměřických činností. 

3) dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností udělené dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb.  o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. 

4) pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

500 000 Kč. 

 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

V Teplicích, dne 06.06. 2022 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel KPÚ pro ÚK 

 

 


		2022-06-06T07:15:44+0200
	Ing. Pavel Pojer 89b1a4b0d7ff5b307952b1278e2e1594bcf78a1b




